Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение центр развития
ребенка-детский сад № 82 «Сказка» муниципального образования город

Приказ

от 03.08.2020г № £0
«Об организации работы по профилактике дорожно -  транспортного травматизма в

2020-2021 году»

Для организации работы по профилактике и предупреждению детского дорожно-
транспортного травматизма

Приказываю:

1. Назначить ответственным старшего воспитателя Шаповалову Т.В. за организацию
работы по профилактике и предупреждению детского дорожно - транспортного
травматизма.

2. Разработать план по предупреждению детского дорожно - транспортного
травматизма на 2020 - 2021 год. Ответственный: старший воспитатель Шаповалова
Т.В., воспитатели групп, инструктор по физической культуре.

3.Согласовать план по предупреждению детского дорожно - транспортного
травматизма на 2020 - 2021 год с начальником отдела ГИБДД Управления МВД
России по г. Новороссийску. Ответственный: старший воспитатель Шаповалова Т.В.

4.Утвердить план по предупреждению детского дорожно - транспортного травматизма
на 2020 - 2021 год на Установочном педагогическом совете, в соответствии с годовым
планом работы ДОУ.
Ответственный: старший воспитатель Шаповалова Т.В.

6. Контроль за исполнением приказа оставляь

Заведующая МАДОУ № 82»Сказка» $/яА . С. Г1 оздня кова

С приказом ознакомлена: